[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» апреля 2017 г. №  473-П
пгт. Промышленная

Об утверждении План мероприятий для достижения целевых показателей «дорожных карт» по реализации целевых моделей для улучшения инвестиционного климата в Кемеровской области

по Промышленновскому муниципальному району

В целях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности Кемеровской области:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий для достижения целевых показателей «дорожных карт» по реализации целевых моделей для улучшения инвестиционного климата в Кемеровской области по Промышленновскому муниципальному району.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на  заместителя  главы  Промышленновского    муниципального      района О.А. Игину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. А.А. Зарубина
Тел. 71917
постановление от «30» декабря 2016 г. № 1202-П
страница 2
постановление от «30» декабря 2016 г. № 1202-П
страница 3